-59,034,530.34 -111,485,906.10

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工

具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波

动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由

所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且

本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

单位：人民币元

项目

本期末 2020年 06月 30日 上年度末 2019年 12月 31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产－股票投资
1,262,731,7

93.85 90.80

2,347,197,9

62.63 91.53

交易性金融资产—基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 - - - -

交易性金融资产－贵金属投资 - - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计
1,262,731,7

93.85 90.80

2,347,197,9

62.63 91.53

注：本基金股票资产投资比例不低于基金资产的 60%，其中投资于港股通标的股票占非现金

基金资产的比例不低于 80%，且本基金投资于大盘价值型股票资产占非现金基金资产的比例

不低于 80%，基金持有全部权证的市值不得超过基金资产净值的 3%，每个交易日日终在扣除

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 41 页  共 58 页

股指期货、国债期货和股票期权合约需缴纳的交易保证金以后，基金保留的现金或投资于到

期日在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的 5%。本基金所指的现金不包

括结算备付金、存出保证金、应收申购款等。上表列示于资产负债表日，本基金面临的整体

市场价格风险。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

1.本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，

本基金所投资的证券与业绩比较基准的变动呈线性相关，且报告期内的相关

系数在资产负债表日后短期内保持不变；

2.以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量保

持不变。

分析

相关风险变量

的变动

对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：人民币

元）

本期末 2020年 06月 30日
上年度末 2019年 12月 31

日

恒生指数（汇率

调整）上涨 5%
66,029,157.12 120,838,539.87

恒生指数（汇率

调整）下跌 5%
-66,029,157.12 -120,838,539.87

注:本基金管理人运用资本—资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为

市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券市场组合的价格发生合

理、可能的变动时，将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截止资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额（元） 占基金总资产的比例

（%）

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 42 页  共 58 页

1 权益投资 1,262,731,793.85 87.89

 其中：股票 1,262,731,793.85 87.89

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

 资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

7 银行存款和结算备付金合计 79,112,041.45 5.51

8 其他资产 94,856,457.88 6.60

9 合计 1,436,700,293.18 100.00

注:本基金通过港股通交易机制投资的港股公允价值为人民币 1,173,705,165.77 元，占期末

净值比例为 84.40%。

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例（％）

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 54,637,572.00 3.93

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 - -

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I 信息传输、软件和信息技术服务业 - -

J 金融业 - -

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 43 页  共 58 页

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 34,389,056.08 2.47

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 89,026,628.08 6.40

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

行业类别 公允价值（人民币） 占基金资产净值比例（%）

10 能源 - -

15 原材料 - -

20 工业 38,420,802.71 2.76

25 可选消费 402,872,756.76 28.97

30 日常消费 57,386,831.46 4.13

35 医疗保健 159,930,062.59 11.50

40 金融 - -

45 信息技术 264,205,363.19 19.00

50 电信服务 114,973,907.25 8.27

55 公用事业 - -

60 房地产 135,915,441.81 9.77

合计 1,173,705,165.77 84.40

注:（1）以上分类采用全球行业分类标准（GICS）。

（2）由于四舍五入的原因市值占基金资产净值的比例分项之和与合计可能有尾差。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值（元） 占基金资

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 44 页  共 58 页

产净值比

例（％）

1 00700 腾讯控股 225,300 102,610,898.76 7.38

2 03690 美团点评－Ｗ 417,100 65,493,182.15 4.71

3 00881 中升控股 1,615,000 63,286,320.24 4.55

4 00285 比亚迪电子 3,699,500 59,948,272.51 4.31

5 00981 中芯国际 2,414,000 59,536,192.32 4.28

6 06186 中国飞鹤 4,048,000 57,386,831.46 4.13

7 300003 乐普医疗 1,496,100 54,637,572.00 3.93

8 00813 世茂集团 1,816,000 54,408,870.91 3.91

9 01114 BRILLIANCE CHI   8,004,000 50,739,545.89 3.65

10 01951 锦欣生殖 4,678,000 50,165,869.04 3.61

11 00354 中国软件国际 12,672,000 49,078,473.52 3.53

12 00522 ASM PACIFIC   650,300 48,322,716.10 3.47

13 01066 威高股份 3,016,000 47,495,080.09 3.42

14 03888 金山软件 1,437,000 47,319,708.74 3.40

15 01813 合景泰富集团 3,742,500 44,509,510.58 3.20

16 03669 永达汽车 4,916,500 41,810,537.45 3.01

17 01109 华润置地 1,380,000 36,997,060.32 2.66

18 02269 药明生物 271,500 35,166,252.53 2.53

19 002127 南极电商 1,624,424 34,389,056.08 2.47

20 06169 宇华教育 5,886,000 34,194,589.86 2.46

21 01211 比亚迪股份 621,000 33,949,687.46 2.44

22 00425 敏实集团 1,388,000 27,956,196.58 2.01

23 00853 微创医疗 951,000 27,102,860.93 1.95

24 00586 海螺创业 890,000 26,583,844.32 1.91

25 01169 海尔电器 1,225,000 26,239,705.80 1.89

26 03998 波司登 11,272,000 24,711,109.63 1.78

27 01765 希望教育 8,660,000 20,962,534.56 1.51

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 45 页  共 58 页

28 00839 中教控股 1,188,000 13,521,177.33 0.97

29 00552 中国通信服务 2,808,000 12,363,008.49 0.89

30 03898 中车时代电气 657,800 11,836,958.39 0.85

31 02238 广汽集团 1,600 8,169.81 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额

占期初基金资

产净值比例

（％）

1 06186 中国飞鹤 80,413,657.64 3.14

2 00857 中国石油股份 64,286,005.79 2.51

3 00586 海螺创业 59,888,039.30 2.34

4 00522 ASM PACIFIC   59,694,285.49 2.33

5 00354 中国软件国际 58,861,296.14 2.30

6 00981 中芯国际 54,596,439.19 2.13

7 01766 中国中车 53,036,092.14 2.07

8 01211 比亚迪股份 47,309,557.39 1.84

9 06169 宇华教育 47,166,565.33 1.84

10 03998 波司登 45,215,065.71 1.76

11 01951 锦欣生殖 43,101,277.27 1.68

12 02269 药明生物 42,775,756.83 1.67

13 002415 海康威视 41,607,490.47 1.62

14 03898 中车时代电气 41,113,989.97 1.60

15 01813 合景泰富集团 40,841,592.73 1.59

16 03669 永达汽车 38,805,466.81 1.51

17 300760 迈瑞医疗 38,761,435.28 1.51

18 01066 威高股份 38,573,785.03 1.50

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 46 页  共 58 页

19 002127 南极电商 35,326,023.95 1.38

20 03888 金山软件 34,653,032.53 1.35

注：本项“买入金额”按买入成交金额填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额

占期初基金资

产净值比例

（％）

1 00285 比亚迪电子 150,619,689.56 5.87

2 00700 腾讯控股 150,522,773.94 5.87

3 01169 海尔电器 131,859,318.57 5.14

4 00586 海螺创业 126,714,582.55 4.94

5 01114 BRILLIANCE CHI   112,337,096.41 4.38

6 01109 华润置地 109,459,983.66 4.27

7 06886 HTSC   109,143,060.79 4.26

8 00552 中国通信服务 100,774,311.69 3.93

9 03690 美团点评－Ｗ 86,430,544.32 3.37

10 00881 中升控股 81,826,431.06 3.19

11 00813 世茂集团 79,010,038.42 3.08

12 02601 中国太保 78,677,816.90 3.07

13 00371 北控水务集团 77,931,506.36 3.04

14 02628 中国人寿 75,019,717.56 2.93

15 00916 龙源电力 71,359,154.44 2.78

16 02238 广汽集团 61,432,621.65 2.40

17 00857 中国石油股份 54,994,964.72 2.14

18 01186 中国铁建 52,701,526.56 2.06

19 300003 乐普医疗 45,672,329.26 1.78

20 01766 中国中车 45,638,283.56 1.78

注：本项“卖出金额”按卖出成交金额填列，不考虑相关交易费用。

添富沪港深大盘价值混合 2020 年中期报告

   第 47 页  共 58 页

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本（成交）总额 1,287,822,603.02

卖出股票收入（成交）总额 2,489,931,054.21

注：本项“买入股票成本”和“卖出股票收入”均按买卖成交金额填列，不考虑相关交易费

用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

注:本基金本报告期末未持有债券。

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

注:本基金本报告期末未持有债券。

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明

细

注:本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明

细

注:本基金本报告期末未持有贵金属投资。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

注:本基金本报告期末未持有权证投资。

7.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

注:本基金本报告期未投资股指期货。

7.11 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

注:本基金本报告期未投资国债期货。

7.12 投资组合报告附注

7.12.1

报告期内本基金投资前十名证券的发行主体没有被中国证监会及其派出机构、交易所立

案调查，或在报告编制日前一年内收到公开谴责、处罚的情况。